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Stampa Raggruppata per Inventario / Categoria/ Conto del Patrimonio

Inventario

Categoria

Sottocategoria

Conto del
Patrimonio

Situazione iniziale

(@)

Situazione scaricati

(b)

Rivalutazione beni
prima del
2024
()

Rivalutazione beni
2024

(d)

Variazioni e= (c+d)
-a

Situazione definitiva
f=ate

BENI MOBILI

I DOTAZIONI

IMPIANTI E
ATTREZZATURE -
A-2-3 (Attrezzature)

A-2-3

88.629,34

0,00

83.310,29

0,00

-5.319,05

83.310,29

BENI MOBILI

I DOTAZIONI

MOBILI E ARREDI
PER UFFICI, PER
ALLOGGIE
PERTINENZE, PER
LOCALI AD USO
SPECIFICO

A-2-3

445,60

0,00

93,32

0,00

-352,28

93,32

totale

89.074,94

0,00

83.403,61

0,00

-5.671,33

83.403,61

BENI MOBILI

IIT MATERIALI

IMPIANTI E
ATTREZZATURE
PER ATTIVITA
DIDATTICHE - A-2-
2 (Impianti e
Macchinari)

A-2-2

19.406,01

0,00

18.384,64

0,00

-1.021,37

18.384,64

totale

19.406,01

0,00

18.384,64

0,00

-1.021,37

18.384,64

BENI MOBILI

IIT MATERIALI

HARDWARE E
SUPPORTI
AUDIOVISIVI PER
ATTIVITA
DIDATTICHE

A-2-3

56.255,37

0,00

37.333,25

89.454,84

70.532,72

126.788,09

BENI MOBILI

IIT MATERIALI

IMPIANTI E
ATTREZZATURE
PER ATTIVITA
DIDATTICHE - A-2-
3 (Attrezzature)

A-2-3

147.306,82

0,00

139.297,91

48.789,45

40.780,54

188.087,36

totale

203.562,19

0,00

176.631,16

138.244,29

111.313,26

314.875,45
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Rivalutazione beni Rivalutazione beni
. . . Conto del Situazione iniziale | Situazione scaricati prima del 1valutazione benl | 7 dazioni e= (ct+d) | Situazione definitiva
Inventario Categoria Sottocategoria . . 2024 .
Patrimonio (a) (b) 2024 -a f=ate
©) (d)
ﬁil;églALE id)iI%ERIALE LIBRI E
MATERIALE A-2-6 25,77 0,00 21,94 0,00 -3,83 21,94
BIBLIOGRAFI BIBLIOGRAFI
BIBLIOGRAFICO
CO CO
totale 25,77 0,00 21,94 0,00 -3,83 21,94
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Conto del
Patrimonio

Inventario

Categoria

Sottocategoria

Situazione iniziale

(@

Situazione scaricati

(b)

Rivalutazione beni
prima del
2024
(0

Rivalutazione beni
2024
(d)

Variazioni e= (c+d)
-a

Situazione definitiva
f=ate

A-2-2

BENI MOBILI

IIT MATERIALI

IMPIANTI E
ATTREZZATURE
PER ATTIVITA
DIDATTICHE - A-2-
2 (Impianti e
Macchinari)

19.406,01

0,00

18.384,64

0,00

-1.021,37

18.384,64

totale

19.406,01

0,00

18.384,64

0,00

-1.021,37

18.384,64

A-2-3

BENI MOBILI

I DOTAZIONI

IMPIANTI E
ATTREZZATURE -
A-2-3 (Attrezzature)

88.629,34

0,00

83.310,29

0,00

-5.319,05

83.310,29

A-2-3

BENI MOBILI

I DOTAZIONI

MOBILI E ARREDI
PER UFFICI, PER
ALLOGGIE
PERTINENZE, PER
LOCALI AD USO
SPECIFICO

445,60

0,00

93,32

0,00

-352,28

93,32

A-2-3

BENI MOBILI

IIT MATERIALI

HARDWARE E
SUPPORTI
AUDIOVISIVI PER
ATTIVITA
DIDATTICHE

56.255,37

0,00

37.333,25

89.454,84

70.532,72

126.788,09

A-2-3

BENI MOBILI

IIT MATERIALI

IMPIANTI E
ATTREZZATURE
PER ATTIVITA
DIDATTICHE - A-2-
3 (Attrezzature)

147.306,82

0,00

139.297,91

48.789,45

40.780,54

188.087,36

totale

292.637,13

0,00

260.034,77

138.244,29

105.641,93

398.279,06

A-2-6

LIBRIE
MATERIALE
BIBLIOGRAFI
Co

EX1I
MATERIALE
BIBLIOGRAFI
Cco

LIBRIE
MATERIALE
BIBLIOGRAFICO

25,77

0,00

21,94

0,00

-3,83

21,94
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Rivalutazione beni Rivalutazione beni
Conto del . . . Situazione iniziale | Situazione scaricati prima del 1ValIAZIONe e vy iazioni e= (ct+d) | Situazione definitiva
. . Inventario Categoria Sottocategoria 2024 .
Patrimonio (a) (b) 2024 ) -a f=ate
(©
totale 25,77 | 0,00 | 21,94 | 0,00 | -3,83 | 21,94
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