

### Stampa Raggruppata per Inventario / Categoria/ Conto del Patrimonio

Inventario	Categoria	Sottocategoria	Conto del Patrimonio	Situazione iniziale (a)	Situazione scaricati (b)	Rivalutazione beni prima del 2024 (c)	Rivalutazione beni 2024 (d)	Variazioni e= (c+d) -a	Situazione definitiva f=a+e
BENI MOBILI	I DOTAZIONI	IMPIANTI E ATTREZZATURE - A-2-3 (Attrezzi)	A-2-3	88.629,34	0,00	83.310,29	0,00	-5.319,05	83.310,29
BENI MOBILI	I DOTAZIONI	MOBILI E ARREDI PER UFFICI, PER ALLOGGI E PERTINENZE, PER LOCALI AD USO SPECIFICO	A-2-3	445,60	0,00	93,32	0,00	-352,28	93,32
<b>totale</b>				<b>89.074,94</b>	<b>0,00</b>	<b>83.403,61</b>	<b>0,00</b>	<b>-5.671,33</b>	<b>83.403,61</b>
BENI MOBILI	III MATERIALI	IMPIANTI E ATTREZZATURE PER ATTIVITÀ DIDATTICHE - A-2-2 (Impianti e Macchinari)	A-2-2	19.406,01	0,00	18.384,64	0,00	-1.021,37	18.384,64
<b>totale</b>				<b>19.406,01</b>	<b>0,00</b>	<b>18.384,64</b>	<b>0,00</b>	<b>-1.021,37</b>	<b>18.384,64</b>
BENI MOBILI	III MATERIALI	HARDWARE E SUPPORTI AUDIOVISIVI PER ATTIVITÀ DIDATTICHE	A-2-3	56.255,37	0,00	37.333,25	89.454,84	70.532,72	126.788,09
BENI MOBILI	III MATERIALI	IMPIANTI E ATTREZZATURE PER ATTIVITÀ DIDATTICHE - A-2-3 (Attrezzi)	A-2-3	147.306,82	0,00	139.297,91	48.789,45	40.780,54	188.087,36
<b>totale</b>				<b>203.562,19</b>	<b>0,00</b>	<b>176.631,16</b>	<b>138.244,29</b>	<b>111.313,26</b>	<b>314.875,45</b>

**Stampa Raggruppata per Inventario / Categoria/ Conto del Patrimonio**

Inventario	Categoria	Sottocategoria	Conto del Patrimonio	Situazione iniziale (a)	Situazione scaricati (b)	Rivalutazione beni prima del 2024 (c)	Rivalutazione beni 2024 (d)	Variazioni e= (c+d) -a	Situazione definitiva f=a+e
LIBRI E MATERIALE BIBLIOGRAFICO	EX II MATERIALE BIBLIOGRAFICO	LIBRI E MATERIALE BIBLIOGRAFICO	A-2-6	25,77	0,00	21,94	0,00	-3,83	21,94
			<b>totale</b>	<b>25,77</b>	<b>0,00</b>	<b>21,94</b>	<b>0,00</b>	<b>-3,83</b>	<b>21,94</b>

### Stampa Ragggruppata per Conto del Patrimonio

Conto del Patrimonio	Inventario	Categoria	Sottocategoria	Situazione iniziale (a)	Situazione scaricati (b)	Rivalutazione beni prima del 2024 (c)	Rivalutazione beni 2024 (d)	Variazioni e= (c+d) -a	Situazione definitiva f=a+e
A-2-2	BENI MOBILI	III MATERIALI	IMPIANTI E ATTREZZATURE PER ATTIVITÀ DIDATTICHE - A-2-2 (Impianti e Macchinari)	19.406,01	0,00	18.384,64	0,00	-1.021,37	18.384,64
<b>totale</b>				19.406,01	0,00	18.384,64	0,00	-1.021,37	18.384,64
A-2-3	BENI MOBILI	I DOTAZIONI	IMPIANTI E ATTREZZATURE - A-2-3 (Attrezzi)	88.629,34	0,00	83.310,29	0,00	-5.319,05	83.310,29
A-2-3	BENI MOBILI	I DOTAZIONI	MOBILI E ARREDI PER UFFICI, PER ALLOGGI E PERTINENZE, PER LOCALI AD USO SPECIFICO	445,60	0,00	93,32	0,00	-352,28	93,32
A-2-3	BENI MOBILI	III MATERIALI	HARDWARE E SUPPORTI AUDIOVISIVI PER ATTIVITÀ DIDATTICHE	56.255,37	0,00	37.333,25	89.454,84	70.532,72	126.788,09
A-2-3	BENI MOBILI	III MATERIALI	IMPIANTI E ATTREZZATURE PER ATTIVITÀ DIDATTICHE - A-2-3 (Attrezzi)	147.306,82	0,00	139.297,91	48.789,45	40.780,54	188.087,36
<b>totale</b>				292.637,13	0,00	260.034,77	138.244,29	105.641,93	398.279,06
A-2-6	LIBRI E MATERIALE BIBLIOGRAFICO	EX II MATERIALE BIBLIOGRAFICO	LIBRI E MATERIALE BIBLIOGRAFICO	25,77	0,00	21,94	0,00	-3,83	21,94

## Stampa Raggruppata per Conto del Patrimonio

Conto del Patrimonio	Inventario	Categoria	Sottocategoria	Situazione iniziale (a)	Situazione scaricati (b)	Rivalutazione beni prima del 2024 (c)	Rivalutazione beni 2024 (d)	Variazioni e= (c+d) -a	Situazione definitiva f=a+e
			<b>totale</b>	25,77	0,00	21,94	0,00	-3,83	21,94